1.1) Поручитель обязывается солидарно с Должником отвечать перед Банком за исполнение Должником его денежных обязательств перед Банком, возникших из Основного договора, в соответствии с которым:

Должник обязан возвратить Банку кредиты, полученные в рамках кредитной линии с лимитом задолженности (далее – Лимит кредитной линии) в размере не более 2 030 000 000 (Двух миллиардов тридцати миллионов) Юаней, со сроком полного окончательного погашения задолженности не позднее 48 месяцев с даты заключения Соглашения. Валюта кредита – валюта Российской Федерации (рубли) или иностранная валюта (Юани). Погашение задолженности по Траншу Кредита осуществляется в той же валюте, в которой производилась выдача Транша Кредита.

[...]

Размер существенной сделки в денежном выражении и в процентах от стоимости активов (совокупной стоимости активов), определяемой в соответствии с подпунктом 13.9.21 пункта 13.9 Положения Банка России от 27.03.2020 № 714-П «О раскрытии информации эмитентами эмиссионных ценных бумаг»: 5 412 119 041,10 (пять миллиардов четыреста двенадцать миллионов сто девятнадцать тысяч сорок один 1/100) юаней или 58 613 249 215,07 (пятьдесят восемь миллиардов шестьсот тринадцать миллионов двести сорок девять тысяч двести пятнадцать) рублей 07 копеек или 31,96% от стоимости активов эмитента.

2.8. Стоимость активов (совокупная стоимость активов), определяемая в соответствии с подпунктом 13.9.21 пункта 13.9 Положения Банка России от 27.03.2020 № 714-П «О раскрытии информации эмитентами эмиссионных ценных бумаг»: